檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張燕珊

電話：06-2991111#8995

傳真：06-2991047

電子信箱：kidstar@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立沙崙國民中學

發文日期：中華民國107年9月5日

發文字號：府性平字第1070989803號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立科學工藝博物館於107年9月21日（星期五）辦理

「看見多元性別」專題講座，惠請鼓勵所屬踴躍報名參加

並惠予公告，請查照。

說明：

一、依據國立科學工藝博物館107年8月31日館人字第10710604

68號函辦理。

二、為提升社會對於多元性別者處境的認識，消除性別歧視，

行政院於106年舉辦「看元多元性別」攝影比賽徵件活動

，以「同志家庭的日常生活」、「跨性別者生命故事」、

「雙性人的性別處境」三大面向徵件，並評選出21件優良

作品。為透過多元性別攝影作品展出，提升社會大眾對於

多元性別者的認識與尊重，該館於9月4日至9月24日舉辦「

看見多元性別攝影作品」展覽。

三、展覽期間將辦理「看見多元性別」專題講座，以提升公務

同仁對於多元性別者的關切。活動時間訂於107年9月21日

（星期五）上午10時至11時30分，於該館北館（高雄市三

民區九如一路720號）AB103簡報室辦理。

0

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、線上報名自即日起至107年8月14日（星期五）止，請至行

政院人事行政總處公務人員終身學習入口網站網址：（ht

tps://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/Default.aspx）「學

習資訊」-「依地區」-「高雄市」-「看見多元性別專題

演講」。參與之公務人員可登錄公務人員學習時數2小時。

五、本案聯絡人：陳小姐，電託：07-3800089#8415。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府性別平等辦公室 2018-09-05
15:04:34